Tempus Open - Sara Stromsoe

Sara Stromsoe

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:13.38 AQUA-poang: 613 Datum: 2021-12-11 Tavling: Sum-Sim

riksfinal 2021

Tid

01:49.31

01:48.64

01:44.82

01:42.28

01:43.06

01:48.15

01:38.35

01:40.95

01:35.44

01:35.43

01:31.17

01:28.35

01:27.76

01:25.44

01:27.08

01:24.04

01:22.73

01:23.23

01:23.30

01:24.81

AQUA
185
189
210
226
221
191
254
235
278
279
320
351
358
388
367
408
428
420
419

397

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-16

2017-12-02

2018-02-18

2018-02-25

2018-04-22

2018-05-05

2018-09-09

2018-10-08

2018-10-13

2018-12-01

2019-01-26

2019-02-03

2019-02-24

2019-03-31

2019-04-28

2019-05-04

2019-09-08

2019-09-21

2019-10-07

2019-10-12

Tavling

Morgondagarna

Hostsimiaden 2017 S6derhamn
LSS Vasman Open 2018

Falu SkinsGames 2018

34:e Mora Cup

Varsimiaden Distrikt MSSF 2018
Masdoppet 2018
Morgondagarna, Utmanarna, guld
Ungdoms GP 1 2018-2019 Falun
Hostsimiaden 2018 S6derhamn
UGP 2 2018-2019 Borlange
NUSS Yngre (25m)

Falu SkinsGames 2019
Aquarena Race 2019

Mora Cup 2019

Varsimiaden 2019 Ludvika
Masdoppet 2019
Wadkdpingsdoppet 2019
Morgondagarna, utmanare 3

Ungdoms GP 1 2019-2020 Falun


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311665
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311665&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311665&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311665&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311665&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

